Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00092 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7217094E1FD1B666B95E15DC38485E8

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• ATO Nº 001/2018, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

ATO Nº 002/2019, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7217094E1FD1B666B95E15DC38485E8

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Atos da Presidência

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7217094E1FD1B666B95E15DC38485E8

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba

Willian José da Rocha

RESOLVE:

Willian José da Rocha
Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7217094E1FD1B666B95E15DC38485E8

		2018-12-03T11:25:55-0300